
REGIONE CALABRIA
GIUNTA REGIONALE

DIPARTIMENTO LAVORO, SVILUPPO ECONOMICO, ATTIVITA' PRODUTTIVE E  
TURISMO

SETTORE 02 - CENTRI PER L'IMPIEGO - FUNZIONI TERRITORIALI

________________________________________________________________________________

Assunto il 29/12/2020
    
Numero Registro Dipartimento: 387

DECRETO DIRIGENZIALE

“Registro dei decreti dei Dirigenti della Regione Calabria”

N°. 14539 del 30/12/2020

OGGETTO: GRADUATORIA DEFINITIVA INTEGRATA. AVVIAMENTO A SELEZIONE DI N. 1 
UNITA' PER IL PROFILO PROFESSIONALE DI COADIUTORE AREA I, EX LIVELLO 3°, DA 
ASSUMERE A TEMPO DETERMINATO E PIENO PER DODICI MESI DAL MINISTERO 
DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA, CONSERVATORIO DI MUSICA DI REGGIO 
CALABRIA, CON LE MODALITA' DELL'ART. 16 DELLA LEGGE N. 56/87, DEL D. LGS N. 
165/01, ART. 35, COMMMA 1, LETTERA B, E DEL DDG N. 1094 DEL 28.02.2018 DEL 
DIPARTIMENTO LAVORO, FORMAZIONE E POLITICHE SOCIALI. . 

Dichiarazione di conformità della copia informatica

Il  presente  documento,  ai  sensi  dell’art.  23-bis  del  CAD  e  successive  modificazioni  è  copia  conforme 
informatica del provvedimento originale in formato elettronico, firmato digitalmente, conservato in banca dati 
della Regione Calabria.

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



                                                   IL DIRIGENTE GENERALE REGGENTE
 VISTI:
- la Legge n. 56/87 “Avviamento a selezione presso le Pubbliche Amministrazioni per 
l’assunzione con qualifiche per le quali è richiesto il solo requisito della scuola dell’obbligo salvo 
gli eventuali ulteriori requisiti per specifiche professionalità”;
- il D.P.R. 7 luglio 2000, n. 442 “Regolamento recante norme per la semplificazione del 
procedimento per il collocamento ordinario dei lavoratori, ai sensi dell’articolo 20, comma 8 
della L. 15/3/1997, n. 59” ed in particolare l’art.1, comma 2, che demanda alle Regioni la 
definizione delle procedure di avviamento a selezione presso le pubbliche amministrazioni;
- il D.lgs 165/2001 “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle pubbliche 
amministrazioni”;
- il Dlgs 14 settembre 2015 n. 150 “Disposizioni per il riordino della normativa in materia di 
servizi per il lavoro e di politiche attive, ai sensi dell’art. 1 comma 3 della legge 10 dicembre 
2014, n. 183”;
-   il  Decreto  Dirigenziale  n.  1094  del  28.02.2018  della  Regione  Calabria,  Dipartimento  Lavoro, 
Formazione  e  Politiche  Sociali,  che  approva  le  disposizioni  organizzative  per  l’applicazione  delle 
norme in materia di politiche attive del lavoro di cui al D.Lgs.150/2015 e che, al paragrafo 12, detta le 
disposizioni per l’avviamento a selezione nelle Pubbliche Amministrazioni: art. 16 Legge n. 56/87 – art. 
35 D.Lgs. n. 165/2001; 

PREMESSO CHE:

- il Ministero dell’Università e della Ricerca, Conservatorio di Musica di Reggio Calabria, con nota prot. 
n.  5186 del  17/10/2020,  ha avanzato istanza per l’avviamento numerico di  n.1 unità per il  profilo 
professionale di “Coadiutore” area I, ex livello 3° da assumere a tempo determinato e pieno per mesi  
dodici;

- l’art. 12, dell’Allegato A) al Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28/02/2018, con riferimento alla 
procedura di avviamento a selezione di cui all’articolo 16 della legge n. 56/1987 ha previsto la 
presentazione delle candidature esclusivamente tramite consegna personale presso il Centro 
per l’Impiego di appartenenza;
- successivamente, nell’ambito delle misure disposte a livello nazionale per fronteggiare l’emergenza 
Covid-19, l’art. 40 del D.L. n. 18 del 17 marzo 2020, convertito dalla L. 24 aprile 2020, n. 27, al fine di  
limitare gli  spostamenti  delle persone fisiche ai  casi  strettamente necessari,  sono stati  sospesi  le 
procedure  di  avviamento  a  selezione  di  cui  all’articolo  16  della  legge  n.  56/1987  per  due  mesi 
dall’entrata in vigore del medesimo decreto, sospensione poi portata a mesi quattro (fino al 16 luglio 
2020) dall'art. 76 del D.L. 19 maggio 2020, n. 34;

- con D.D.G. n. 2237 del 02/03/2020, sulla base delle prime indicazioni in materia di contenimento e 
gestione dell’emergenza epidemiologica da COVID-2019 nelle pubbliche amministrazioni, considerata 
la sola modalità di produzione delle candidature tramite consegna personale presso i 15 CPI regionali 
prevista  dall’Avviso  Pubblico,  è  stata  disposta  la  sospensione  dei  termini  di  presentazione  delle 
istanze di partecipazione già programmati, rimandando a successivo atto la rideterminazione circa la 
decorrenza degli stessi;

- al fine di rendere possibile l’espletamento delle procedure di avviamento a selezione nel rispetto 
delle  suindicate  misure  di  contenimento  e  contrasto  della  diffusione  del  virus  COVID19 e,  più  in 
generale anche per il futuro, di poter snellire e rendere maggiormente funzionale la procedura relativa 
alla chiamata con Avviso Pubblico di cui all'art. 16 L. 56/87, con D.D.G. n. 5993 del 01/06/2020 si è 
provveduto a modificare il punto 12 dell’allegato A) al D.D.G. n. 1094 del 28/02/2018, limitatamente 
alle modalità di presentazione delle candidature;

- in particolare, detta modifica consente agli interessati all’avviamento a selezione di presentare la 
propria candidatura anche per via telematica tramite Posta Elettronica Certificata (PEC), rimandando 
al  singolo  avviso  pubblico  l’individuazione  delle  specifiche  modalità  di  presentazione  delle 
candidature;

CONSIDERATO CHE, con Decreto Dirigenziale n. 10874 del 27/10/2020, è stato approvato l’Avviso 
Pubblico per l’Avviamento a selezione di n. 1 unità per il profilo professionale di  Coadiutore, area I, ex 

1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



livello 3°, da assumere a tempo determinato e pieno per dodici mesi dal Ministero dell’Università e  
della Ricerca, Conservatorio di Musica di Reggio Calabria con le modalità di cui all’art. 16 della legge 
n,  56/87,  al  D.  Lgs.  n.  165/2001,  art.  35,  comma1,  lettera  b,  e  del  DDG  Dipartimento  Lavoro,  
Formazione e Politiche Sociali della Regione Calabria, n. 1094 del 28/02/2018; 

TENUTO CONTO CHE:
- l’Avviso Pubblico prevede la redazione di una graduatoria integrata, ai sensi dell'art. 16 Legge 
n. 56/87, in conformità del dettato di cui al Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018 e s. m. i.  
e per come richiesto dal Ministero dell’Università e della Ricerca, Conservatorio di Musica di  
Reggio Calabria

 -che alla procedura selettiva hanno partecipato i cittadini iscritti  negli elenchi anagrafici  dei  
Centri  per l’Impiego della  Regione Calabria  territorialmente competenti  per  come di  seguito 
esplicitati:

Centri per l’Impiego di Gioia Tauro, di Locri e di Reggio Calabria;

-che, per come previsto al par. 12 dell’All. A al Decreto Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018 per 
l’avviamento a selezione nelle Pubbliche Amministrazioni di cui art. 16 Legge n. 56/87 – art. 35 
D.Lgs.  n.  165/2001,  comma  9  lettera  c),  il  Dipartimento  Lavoro  della  Regione  Calabria 
predispone  una  graduatoria  integrata  sulla  base  delle  graduatorie  comunicate  da  ciascun 
Centro per l’impiego interessato all’avviamento; 

-che,  per  la  formulazione  della  graduatoria,  si  è  tenuto  conto,  relativamente  all’anzianità  di 
disoccupazione e al reddito, dei criteri previsti dal par. 12, comma 8, punti 1,2 dell’All. A al Decreto 
Dirigenziale n. 1094 del 28.02.2018;
-che, a parità di punteggio, ha la precedenza il soggetto con un maggiore numero di figli conviventi e 
privi di occupazione, come da autocertificazione del partecipante;
-che, in caso di ulteriore parità è preferito, ai sensi dell’art. 3, comma 7, della Legge n. 127/97 e 
s.m.i., il candidato più giovane d’età;
PRESO ATTO:
-  delle domande presentate dai partecipanti all’Avviso Pubblico mediante invio alla PEC dei Centri per 
l’Impiego interessati utilizzando il modello allegato all’Avviso; 
- che i  Responsabili  dei Centri  per l’impiego hanno effettuato l’istruttoria delle istanze 
presentate verificando i requisiti, per come previsto dall’Avviso Pubblico approvato con 
Decreto dirigenziale n. 10874 del 27/10/2020;
-che i Responsabili dei Centri per l’Impiego interessati hanno comunicato al Settore n. 2 
“Centri per l’Impiego-Funzioni Territoriali” la conclusione dell’istruttoria delle pratiche e il  
completamento delle graduatorie e degli elenchi delle candidature escluse;
- che in esito all’istruttoria compiuta dai Centri per l’Impiego interessati sulle domande 
pervenute è stata predisposta, dal Settore n. 2 “Centri per l’Impiego-Funzioni Territoriali,  
l’integrazione delle graduatorie pervenute da ogni Centro per l’Impiego, formulando una 
unica  graduatoria  integrata  provvisoria  e  predisponendo  un  elenco  delle  candidature 
degli esclusi con l’indicazione, a fianco a ciascun nominativo, della relativa motivazione di 
esclusione; 
RITENUTO:
- di aver preso atto dell’istruttoria compiuta dai Responsabili dei Centri per l’Impiego 
competenti e della graduatoria predisposta;
- di aver pubblicato con decreto dirigenziale n. 13196 del 11/12/2020 la graduatoria 
provvisoria per il Ministero dell’Università e della Ricerca- Conservatorio di Musica di 
Reggio Calabria relativa all'Avviso pubblico approvato con DDG n. 10874 del 27/10/2020;
- di aver pubblicato con il predetto decreto n. 1 elenco delle candidature degli esclusi; 

2

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- di aver stabilito, nel predetto decreto, che, entro il termine di 10 giorni dalla pubblicazione del presente 

decreto sul sito Istituzionale della Regione Calabria, gli interessati avrebbero dovuto proporre riesame 
avverso la posizione in graduatoria se derivante da errata trascrizione del punteggio, da inoltrare al 
Settore Centri per l’Impiego- Funzioni territoriali a mezzo pec per il tramite del Centro per l’impiego 
competente; 

TENUTO CONTO:

- che, entro il predetto termine dei 10 giorni utili per proporre riesame, sono pervenute n. 6 istanze di 
riesame relative alla graduatoria per il Ministero dell’Università e della Ricerca- Conservatorio di Musica 
di Reggio Calabria;

-che, dalla valutazione delle istanze e dalla documentazione allegata, è risultata accoglibile n. 1 richiesta 
di riesame, mentre non si sono ravvisate le condizioni di accoglibilità per le restanti n. 5 istanze relative 
alla graduatoria del Ministero dell’Università e della Ricerca- Conservatorio di Musica di Reggio Calabria; 

CONSIDERATO che, in fase di valutazione delle istanze di riesame pervenute, il Centro per l’Impiego di 
Reggio Calabria ha ravvisato la necessità di procedere in autotutela alla rettifica del punteggio 
assegnato a n. 10 candidati per errata trascrizione e all’esclusione dalla graduatoria degli idonei di n. 2 
candidati in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso sul sito risultavano privi del requisito relativo 
allo status di disoccupati;

RITENUTO:
- di dover prendere atto dell’istruttoria compiuta dai Responsabili dei Centri per l’Impiego 
competenti e delle graduatorie predisposte;
- di dover pubblicare la graduatoria definitiva relativa all'Avviso pubblico approvato con 
DDG n. 10874 del 27/10/2020 (all.1);
- di dover pubblicare l’elenco delle candidature degli esclusi (all.2); 

VISTI:

- il D.P.R. n. 445.2000 Testo Unico delle disposizioni legislative e regolamentari in materia di 
documentazione amministrativa;

- la legge regionale n.34 del 2002 e s.m.i. e ritenuta la propria competenza;

- la L.R. n. 7/96;

- il D.P.G.R. n. 354 del 24.06.99 e s.m.i.;

- la L.R. n. 8/2002;

- la D.G.R. n. 63 del 15.02.2019 avente ad oggetto: “Struttura organizzativa della G.R. – Approvazione– 
Revoca della Struttura organizzativa approvata con D.G.R. n. 541.2015 e s.m..i.”;

- la D.G.R. n. 271 del 28.09.2020, con oggetto: “Struttura Organizzativa della Giunta Regionale – 
approvazione modifiche del Regolamento n. 3 del 19 febbraio 2019 e s.m.i.”;

3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



- la D.G.R. n. 286 del 28.09.2020, con oggetto “Deliberazione n. 271 del 28/09/2020. Individuazione 
Dirigenti Generali e di Settore per il conferimento di incarichi di reggenza;

- il D.P.G.R. n. 121 del 01/10/2020, con il quale è stato conferito l’incarico, al Dott. Roberto Cosentino, di 
Dirigente Generale Reggente del Dipartimento “Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e 
Turismo”;

- Il D.D.G. 10090 del 06/10/2020 avente ad oggetto: “Delibere di Giunta Regionale n. 271 e n.286 del 
28.09.2020. Adempimenti Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo: 
conferimento incarichi di reggenza ai Dirigenti non apicali”, con il quale si è preso atto che il “Settore 
Centri per l’impiego- Funzioni territoriali” , ai sensi e per gli effetti dell’allegato A alla DGR. 286 del 28 
settembre 2020, transita senza modifiche al nuovo Dipartimento e pertanto risulta confermata nelle 
funzioni di Dirigente di Settore, giusto decreto 6721 del 25/06/2020, la Dott.ssa Rosalba Barone.

- Il D.D.G 10872 del 27 ottobre 2020 avente ad oggetto “Adempimenti conseguenti alle D.G.R. nn. 271 e 
286. Approvazione della Micro-struttura organizzativa del Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, 
Attività Produttive e Turismo, come modificato e integrato con D.D.G. 12176/2020 e dal 
D.D.G.12229/2020;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale e/o 
pluriennale della Regione Calabria; 

ATTESTATA, sulla scorta dell’istruttoria effettuata, la regolarità amministrativa nonché la legittimità e 
correttezza del presente atto:

DECRETA
per quanto espresso in premessa che qui ne forma parte integrante e sostanziale: 
-di prendere atto delle istanze di riesame pervenute, entro il termine previsto di giorni 10 dalla 
pubblicazione della graduatoria provvisoria per il Ministero dell’Università e della Ricerca- 
Conservatorio di Musica di Reggio Calabria approvata con Decreto Dirigenziale n. 13196 del 
11/12/2020; 

-di precisare che, entro il predetto termine dei 10 giorni utili per proporre riesame, sono 
pervenute n. 6 istanze di riesame relative alla graduatoria per il Ministero dell’Università e della 
Ricerca- Conservatorio di Musica di Reggio Calabria;
-di dare atto che, dalla valutazione delle istanze e dalla documentazione allegata, sono risultate 
accoglibili n. 1 richiesta di riesame, mentre non si sono ravvisate le condizioni di accoglibilità per 
le restanti n. 5 istanze relative alla graduatoria del Ministero dell’Università e della Ricerca- 
Conservatorio di Musica di Reggio Calabria;  
-di precisare che, in fase di valutazione delle istanze di riesame pervenute, il Centro per 
l’Impiego di Reggio Calabria ha ravvisato la necessità di procedere in autotutela alla rettifica del 
punteggio assegnato a n. 10 candidati per errata trascrizione e all’esclusione dalla graduatoria 
degli idonei di n. 2 candidati in quanto alla data di pubblicazione dell’avviso sul sito risultavano 
privi del requisito relativo allo status di disoccupati;
-di approvare la graduatoria integrata definitiva per il Ministero dell’Università e della Ricerca- 
Conservatorio  di  Musica  di  Reggio  Calabria,  allegato  1,  che  forma  parte  integrante  e 
sostanziale del presente atto, relativa all’Avviso Pubblico approvato con Decreto dirigenziale n. 
10874 del 27/10/2020 per n.1 unità per il profilo professionale di coadiutore, area I, ex livello 3°,  
da assumere a tempo determinato e pieno per dodici mesi dal Ministero dell’Università e della  
Ricerca- Conservatorio di Musica di Reggio Calabria, con le modalità dell’art. 16 della legge n. 

4

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



56/87, del D. Lgs. n. 165/01, art. 35, comma 1, lett. B e del Decreto dirigenziale n. 1094 del 
28/02/2018 del Dipartimento Lavoro, Formazione e Politiche Sociali;.   
-di approvare l’elenco definitivo delle candidature escluse, allegato 2, che forma parte 
integrante  e  sostanziale  del  presente  provvedimento,  relativo  all’Avviso  Pubblico 
approvato con Decreto dirigenziale n. 10874 del 27/10/2020, con l’indicazione a fianco a 
ciascun nominativo della relativa motivazione di esclusione; 
-di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio annuale 
e/o pluriennale della Regione Calabria; 

-di notificare il presente atto al Ministero dell’Università e della Ricerca, Conservatorio di 
Musica di Reggio Calabria;
-di trasmettere il presente atto ai Centri per l’Impiego interessati;
-di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul BURC ai sensi della 
legge regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del Regolamento UE 2016/679;
-di provvedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul sito Istituzionale della 
Regione Calabria,  ai  sensi  del  D.  Lgs.  14 marzo 2013,  n.  33 e ai  sensi  della  legge 
regionale 6 aprile 2011, n. 11 e nel rispetto del regolamento UE 2016/679;
-di  precisare che  la  pubblicazione  sul  sito  Istituzionale  della  Regione  Calabria  del 
presente decreto con la relativa graduatoria e l’elenco degli esclusi ha valore di notifica 
per gli interessati.
- avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale da 
proporsi entro il termine di 60 giorni, ovvero ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, 
da  proporsi  entro  120  giorni,  (nell’ipotesi  di  atti  non  soggetti  alla  giurisdizione  del  giudice  
amministrativo,  riportare  la  diversa  informazione  sui  termini  e  l’autorità  cui  è  possibile  ricorrere  per  
impugnare il provvedimento). 

Sottoscritta dal Dirigente del Settore
BARONE ROSALBA

(con firma digitale)

Sottoscritta dal Dirigente Generale Reggente
COSENTINO ROBERTO

(con firma digitale)

5

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione Cognome  Nome Punteggio

1 BRAMATO CARMEN 30

2 LA FACE DANIELA 30

3 SANGIORGIO ANTONIO 30

4 ROMEO VINCENZO 30

5 PELLICONE FRANCESCO 30

6 ROSSI CARMELO 30

7 GRANDE ANNAMARIA 30

8 TRIPODI BARBARA 30

9 PANSERA PAOLO 30

10 NETO GRAZIA 30

11 ROMEO SILVIA 30

12 MACHEDA GIOVANNI 29

13 TRIPEPI EMILIO DOMENICO 29

14 D'AMICO MARIO 29

15 MARRA SEBASTIANO 28

16 RIPEPI GIUSEPPE 27

17 MARINO GIULIA 27

18 FLORIO ROSA MARIA 27

19 FESTA LUIGI 27

20 PRISA SILVIA 27

21 LICONTI MARCO 26

22 CALABRO' MARISA 26

23 CICALA MARCELLO 26

24 PAPAIANNI GIUSEPPINA 25

25 FEDELE GIOVANNI 25

26 CASTELVETERE LUIGI 25

27 COSMANO CARMELO 25

28 MASSO ANTONIO 25

29 BRIGANTI ANTONINO 25

30 BOVA SERAFINO 24,5

31 MINNELLA ANGELA 24

32 ZUCCALA' FRANCESCO 24

33 PAGANO ROCCO 24

34 TEVERE PAOLA 24

35 SGRO' ANTONELLA 23

36 LACAVA JLENIA 23

37 LOMBARDO ANTONIO FABIO 23

38 GIAMBRANCO GIUSEPPE 23

39 TRIPODI GIUSEPPINA 22

40 ARFUSO GABRIELLA 22

41 LOMBARDO CATERINA 22

42 CREA FRANCESCA 22

43 MORABITO NICOLA 21

44 D'ANNA SILVIA 20,5

45 BORGESE VALERIA 20

46 POERIO ANTONINA ELENA 20

47 VADALA' ELIANA 20

48 PAOLO RITA STELLA 20

49 CILIONE ANTONELLA 20

50 FACCHINERI ROSANNA 20

51 AUTERI FRANCESCO 19

52 CIANO VINCENZA 19

53 LIBRO FRANCESCO ANTONINO 19

 MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - CONSERVATORIO DI MUSICA DI REGGIO CALABRIA 

Avviamenti a selezione di n. 1 unità per il profilo professionale di "coadiutore" - tempo determinato e pieno

GRADUATORIA IDONEI

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore n. 2 “Centri per l’impiego - Funzioni Territoriali”

Pag. 1/3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione Cognome  Nome Punteggio

54 BRUZZANITI MARIANTONIA 19

55 SPANTI VINCENZO 18,5

56 LEONARDI FRANCESCA ROSA MARIA 18

57 SIMONE VENERANDA 18

58 ECARSI ANTONELLA 18

59 LOMBARDO ILENIA 18

60 MODAFFARI ANTONINA 18

61 MORDÀ FRANCESCO 18

62 ABAGNATO DANIELE 17,5

63 MIRIELLO SANDRA 17,5

64 LABATE CARMELA 17,5

65 GULLI' MARIA 17

66 SERGI GIUSEPPE 17

67 TURRO MAURIZIO CLAUDIO 17

68 CAMERA DOMENICO 17

69 PIRROTTINA ANTHONY 16

70 PIZZI ANNUNZIATA 16

71 VENOSO FAUSTO 16

72 CALABRO' BRUNO 16

73 COSTANTINO PASQUALE 16

74 PORCINO ROSA 15,5

75 ALOI MARIA 15,5

76 MODAFFERI ROBERTO 15

77 POMARA VALERIA 15

78 FESTA GRAZIELLA MARIA 15

79 CIURLEO ROCCO GIOVANNI 14

80 MARSALA FRANCESCO 14

81 DI CRISTINA CARMELO 14

82 GALLO DIANA 14

83 BARBERIO MANUELA 13

84 CASILE CLAUDIO LEO 12,5

85 VILASI MARCO 12

86 LA PIANA MASSIMO 12

87 POLIMENI DOMENICA 12

88 PORCINO ALESSIA 11,5

89 ARMENI FABIO 11,5

90 FESTA FORTUNATA 11

91 CALABRO' GIUSEPPE 06/10/1970 10,5

92 BORZUMATI FILIPPO 10,5

93 MARRA PIERO 10

94 SURACE ANTONINO 9,5

95 TREZZA PAOLA 9,5

96 SARICA ANNUNZIATA 9,5

97 MARRA DEBORA 9

98 SERGI SALVATORE 8

99 PENNA SALVATORE 7

100 CORDOVA ELVIRA MARIA 7

101 BELLANTONIO ALESSANDRO 7

102 ZADARA VITA MANUELA 6,5

103 PAVIGLIANITI DEMETRIO 5

104 BENEDETTO VINCENZO 4,5

105 ALKILANI DABBAH LUANA 4,5

106 ROMEO FRANCESCO PIERPAOLO 4,5

107 PRINCI GIUSEPPE 4

108 RACCO ROCCO 4

109 AZZARA' FRANCESCA 2

110 GIUNTA MATTEO 2

111 ASSUMMA ANGELO FRANCESCO 2

112 LOPAPA CARMELINA LOREDANA 1

113 BUMBACA NICODEMO 1

114 FRANCHETTI ANTONIO 1

115 ZINDATO ROSALIA 0,5

116 ZUCCO CARMEN 0,5

117 CASTAGNA ANNA ELISABETTA 0

118 MARRA CATERINA 0

Pag. 2/3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



Posizione Cognome  Nome Punteggio

119 CAPOLA CARMELA 0

120 ANASTASIO DOMENICO 0

121 SACCA' MARIA ANTONIETTA 0

122 MESSINEO ANNUNZIATA 0

123 PINTOMALLI ANTONINO 0

124 CANDIDO GIUSEPPE 0

125 MESSINEO VALENTINA 0

126 LUMIA GIUSEPPE 0

127 MARCIANO' GIAN LUCA 0

128 GIORDANO FRANCESCA 0

129 DE LEONARDIS ANTONIO 0

130 GENNARINI SANTINA -0,5

131 ROMEO GIUSEPPE -0,5

132 GARASCI NATASCIA -1,5

133 CALABRO' GIUSEPPE 12/10/1988 -2

134 GALLO BEATRICE -2

135 LAFACE ANTONIETTA -2,5

136 DELFINO GIOVANNI -2,5

137 BARRESI CINZIA -2,5

138 MARCIANO' GIUSEPPE -3

139 CALABRO' ASSUNTA CARMELA -3,5

140 BORRELLO ANTONIO -4

141 CARACCIOLO DEMETRIO -4

142 MASSO GIULIA -5

143 MANCUSO MARCELLO -5,5

144 NICOLO' SIMONE -6

145 CHINDAMO MICHELE -7

146 ZINDATO ANTONINO -8,5

147 VENOSO VALENTINA -9,5

148 RIZZICA GUGLIELMO -10

149 PAOLO ANGELA -10

150 SURACI SEBASTIANO -12

151 POSTU' GIOVANNA -13

152 MORENA ALESSANDRO -13,5

153 CARBONE FRANCESCA -14

154 MACRI' MARIA FRANCESCA -14,5

155 IERACA' CATERINA -15,5

156 CASILI GIUSEPPE -16

157 MOSCATO GIOVANNA -18,5

158 QUATTRONE MARIA GIOVANNA -19,5

159 QUATTRONE DOMENICO -19,5

160 ANILE FEDERICA -22

161 FIO EMANUELA -22,5

162 VIZZARI PIETRO -23

163 ROMEO CARMELO -24,5

164 D'AGOSTINO FRANCESCO -29,5

Pag. 3/3

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.



COGNOME NOME MOTIVO DI ECLUSIONE

ERRIGO MARIA VITTORIA MANCA FIRMA AUTOGRAFA

FELICETTI PIERPAOLO DOMANDA DI ADESIONE PARZIALMENTE LEGGIBILE

FERRO GIUSEPPE MANCA FIRMA AUTOGRAFA

FLORIO ROSA MARIA DOMANDA ERRONEAMENTE PERVENUTA AI CPI DI GIOIA TAURO E LOCRI - CPI COMPETENTE REGGIO CALABRIA

GARREFFA MARIA CONCETTA OCCUPATA - IN SOSPENSIONE DI ANZIANITA'

GIARMOLEO ANNA MANCA FIRMA AUTOGRAFA

GUGLIANDRO ANTONIO DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE

LEVA RENATO DOMANDA DI PARTECIPAZIONE NON INVIATA

LI PERA MASSIMILIANO SIMONE MANCA FIRMA AUTOGRAFA

LORENZI DONATELLA IDA MANCA FIRMA AUTOGRAFA

MAFRICA MARIA LAURA MANCANZA DEL REQUISITO  RICHIESTO DAL BANDO

MANGANO VALENTINA DOMANDA DI PARTECIPAZIONE NON INVIATA

MARINO MIRIAM ISCRITTA AL CPI DI NOVARA

MASTROIANNI ROSARIA DID NON VALIDA  PER MANCATA SOTTOSCRIZIONE  PATTO DI SERVIZIO

MODAFFARI ANNUNZIATA DOMANDA PRESENTATA FUORI TERMINE

MODAFFERI VITTORIA DOMANDA SU MODELLO NON CONFORME E  NON FIRMATA

MUSOLINO DOMENICA GRAZIA NON ALLEGATO DOCUMENTO DI  IDENTITÀ 

PELLICANO' ANTONINO ALBERTO NON MANTIENE LO STATO DI DISOCCUPAZIONE

PIROZZI REMIGIO DOMANDA FIRMATA IN CORSIVO

PRATICO' ANGELA MANCA FIRMA AUTOGRAFA

PRONESTI’ CESARE DOMANDA INVIATA FUORI TERMINE

RUSSO ANNA MARIA OCCUPATA - IN SOSPENSIONE DI ANZIANITA'

SGRO' GRAZIELLA NON   HA RESO DICHIARAZIONE DI IMMEDIATA DISPONUBILITA' AL CPI DI REGGIO CALABRIA 

REGIONE CALABRIA

Dipartimento Lavoro, Sviluppo Economico, Attività Produttive e Turismo

Settore n. 2 “Centri per l’impiego - Funzioni Territoriali”

 MINISTERO DELL'UNIVERSITA' E DELLA RICERCA - CONSERVATORIO DI MUSICA DI REGGIO CALABRIA 

Avviamenti a selezione di n. 1 unità per il profilo professionale di "coadiutore" - tempo determinato e pieno

ELENCO ESCLUSI

1/1

Copia informatica conforme ai sensi dell'art. 23-bis del CAD e s.m.


